
oggetto:

GOMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

lV Settore - Attivita Produttive e Urbanistica
Sportello Unico attività produttive

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n.219 del 28.12.2009

Assunzione impegno di spesa di euro 333,36 per integrazione
salariale per i lavoratori socialmente utili assegnati al lV Settore
Attività Produttive e Urbanistica, mese di dicembre 2009.

L'anno duemilanove, il giorno ventotto del mese di dicembre, il sottoscritto geom.
Luigi Marino

DELEGATO DELLA FT]NZIONE DIRIGENZIALE
ex art, L7 commal - bis D. Lgs. n. 165 del 2001

Visti gli artt. 107 e 183 del D.Lgs. 18.08.2000 n .267;
Visto I'art. 48 del vigente Regolamento di Contabilità;
Visto l'art. 21 del regolamento Comunale sull'organizzazione degli uffici e dei servizi
adottato con deliberazione di G.M. n. 288 del 1 8.11.2003;
Vista la Determinazione Dirigenziale n. 62lAP del 2410312009 di delega funzioni
dirigenziali;
Vista fa deliberazione di C.C. n. 59 del 2410712009, esecutiva, con la quale è stata
approvata la relazione previsionale e programmatica, il bilancio pluriennale 2009-
2011 e di previsione per I'esercizio 2009;
Vista fa deliberazione di G.M. n. 292 del 0711012009 relativa all'approvazione del
Piano Esecutivo di gestione anno 2009;
Vista la deliberazione del Commissario straordinario n. 8 del 1111212009 con la
quale è stata assegnata al dirigente del 4" Settore la somma di € 333,36 da
corrispondere per I'integrazione salariale relativa al mese di dicembre 2009 imp, n"
1777109lsub4

DETERMINA

1 . lmpegnare la somma di euro 333,36 sull'intervento n. 1010601 cap. 6
denominato "Fondo per I'integrazione" impegno n. 1777l09/sub 4;

2. Procedere, con successivo provvedimento, alla liquidazione di quanto dovuto al
soggetto di cui all'oggetto"

ll Delegato della Funzione Dirigenziale
Geom. Luigl Marino

/lll*L
lv
,t
{



Visto di regolarità contabile attestante la copertura fin nziaria della presente
determinazione, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lg
data odierna diviene esecutiva. ì

p7l00 che, pertanto, in


